



(00)859007734798691405

WPLYNĘŁO
Departament Spraw Społecznych
Wdrażania Europejskiego Funduszu
Społecznego i Zdrowia

WPLYNĘŁO
Urząd Marszałkowski w Toruniu
KANCELARIA OGÓLNA
10. 01. 2019
ilość załączników 328/01/2019
podpis 82 y

Załącznik do uchwały Nr 3/82/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 stycznia 2019 r.

P.A. Słowik
p.j. K...

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

p. A. Słowik

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie białych pustych polach, zgodnie zgodnie instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób		
4. Tytuł zadania publicznego	Akademia Koziółka Matołka		
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2019-01-21	Data zakończenia 2019-03-31

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego, lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
nazwa: Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia Św. Wincentego a Paulo Prowincja Chełmińsko - Poznańska forma prawna: kościelna osoba prawna KRS: DWRMNI-E-WRP-6533-253/2018/IC z dnia 12.12.2018 adres siedziby: Dominikańska 40, 86-200 Chełmno, poczta: Chełmno	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji

Zadanie pn „Akademia Koziółka Matołka ” realizowane przez Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo Prowincja Chełmińska – Poznańska w okresie 21.01.2019 do 31.03 2019 w Świetlicy im. Św. Wincentego a Paulo dla uczniów szkoły podstawowej. Są to dzieci wywodzące się ze środowisk ubogich, u których widzimy konieczność pomocy logopedycznej, pomocy w nauce i rozwoju zainteresowań. Głównym celem projektu jest wyrównywanie szans edukacyjnych oraz rozwijanie ich zainteresowań i pasji u 50 dzieci pochodzących z rodzin dysfunkcyjnych, poprzez udział w zajęciach oferowanych przez świetlicę w okresie od 21 stycznia 2019 do 31 marca 2019. W ramach tego zadania realizowane będą 4 rodzaje zajęć rozwojowych: zajęcia logopedyczne 20 godzin dla 10 dzieci z takimi potrzebami, wyrównawcze 80 h, artystyczne - teatralne (60 h) i komputerowe (60 h) realizowane w 3 grupach wiekowych. Łącznie 220 h zajęć. Zajęcia wyrównawcze i logopedyczne będą realizowane w okresie roku szkolnego natomiast pozostałe również w czasie ferii zimowych. W okresie tym, w naszym województwie przypadają ferie zimowe co daje wspaniałe możliwości pracy z dziećmi z uwagi na to, iż nie uczęszczają na zajęcia szkolne. Realizacja projektu w tym czasie pozwala na zapewnienie czasu wolnego dzieciom w sposób efektywny i twórczy. Na zajęciach artystyczno teatralnych dzieci będą przygotowywać prace plastyczne związane z okresem zimy oraz przygotowywać prace związane z Walentynkami. Przygotują również „Dzień bajkowy” w grupowych inscenizacjach. Zajęcia komputerowe pomogą dzieciom w poznawaniu przydatnych programów do Word i Excel , gdyż najczęściej w komputerze dostrzegają narzędzie do gry i dobrej zabawy pomijając aspekt pracy i nauki. Zajęcia wyrównawcze wspomogą dzieci w programie nauczania bezpośrednio związanych z edukacją szkolną. Natomiast zajęcia logopedyczne prowadzone będą indywidualnie dla 10 uczestników mających problemy z wymową. Będzie to 10 zajęć 15 minutowych dla każdego uczestnika. Poza wynagrodzeniami, materiałami do zajęć i żywieniem resztę kosztów pokryje zgromadzenia ze środków własnych czy pracy społecznej członków. Podczas zajęć chcielibyśmy, by dzieci otrzymały ciepły posiłek, którego koszt wyceniamy na 4 zł. Konieczny jest także zakup środków czystości za około 300 zł. oraz opłat za i Internet, prąd, wodę i gaz, które pokryjemy ze środków własnych . Sprzątanie pomieszczeń oraz koordynacja i obsługa księgową projektu wykonana będzie na zasadach wolontariatu przez członkinie zgromadzenia (50 h zajęć, sprzątanie oraz koordynacja i obsługa księgową projektu).. Będziemy także korzystać ze sprzętu rzeczowego znajdującego się w świetlicy, którego nie wyceniamy jak projektor, laptop, tablica multimedialna, sala komputerowa z wyposażeniem.

Cel realizacji zadania

Celem projektu jest podwyższenie wyników w nauce szkolnej oraz zniwelowanie deficytów rozwojowych i społecznych poprzez zapewnienie różnorodnych zajęć pozalekcyjnych dla 50 uczniów szkół podstawowych z Chełmna uczestników Świetlicy im. Św. Wincentego a Paulo, zagrożonych wykluczeniem społecznym, w okresie styczeń – marzec 2019 roku. Celem szczegółowe: Wyrównanie deficytów rozwojowych i zminimalizowanie napięć emocjonalnych u dzieci. Przystwojenie programu nauczania, co daje szansę pełniejszego rozwoju intelektualnego i poznania otaczającego nas świata. Wzrost zainteresowań i pasji. Aktywny wypoczynek dzieci po zajęciach szkolnych. Przyczynienie się do polepszenia stanu zdrowia zarówno fizycznego jak i psychicznego dzieci. Wzmocnienie więzi rodzinnych i wspólnotowych, nawiązanie przyjaźni, ukształtowanie postawy szacunku wobec starszych szczególnie rodziców i wychowawców, oferowane atrakcyjne zajęcia z wykorzystaniem komputerów, wspólne zabawy oraz możliwość twórczego realizowania siebie uciechą naszych podopiecznych i zachęca do dalszej współpracy, ukazywanie pozytywnych wzorców zachowań, Wzbudzenie poczucia zaufania, akceptacji, przynależności, rozwijanie umiejętności współpracy w grupie, uczenie rozpoznawania i wyrażania emocji, poznawanie konstruktywnych sposobów odreagowania napięć związanych z trudnymi sytuacjami w rodzinie, uczenie radzenia sobie w sytuacjach trudnych, podniesienie samooceny dziecka. Poprawa wad wymowy u 10 dzieci.

Miejsce realizacji zadania

Świetlica im. św. Wincentego a Paulo, ul. Dominikańska 40, 86-200 Chełmno

Grupa odbiorców zadania

Beneficjentami programu będą 50 dzieci uczęszczające do szkół podstawowych pochodzących z miasta Chełmna, powiatu chełmińskiego. Dzieci te uczęszczają do Świetlicy im. Św. Wincentego a Paulo i pochodzą z rodzin ubogich, patologicznych, niepełnych (93%), z problemem alkoholowym (97 %), wielodzietnych (82 %). 98% korzysta z zasiłków MOPS

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy

Wkład osobowy: koordynacja i obsługa księgową projektu 30 h x15 zł =450 zł; sprzątanie pomieszczeń 40 h x15 zł = 600 zł, Prowadzenie zajęć logopedycznych 20 h i wyrównawczych 80 h, komputerowych 60 h. Zajęcia artystyczno teatralne 2 h Razem 162 h x 40 zł = 6480 zł

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia
Śc. Wincentego a Paulo
Prowincja Chełmińsko-Poznańska
85-200 Chełmno, ul. Dominikańska 40
tel: 56 891 22 00, fax 56 891 12 60

KIEROWNIK ŚWIETLICY


s.mgr Gałczyńska Halina

.....
.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data 8.01.2019

Załączniki:

1. Oświadczam, że przystępując do złożenia oferty w otwartym konkursie ofert/trybie pozakonkursowym wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez administratora danych: Województwo Kujawsko-Pomorskie – Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu NIP: 956-19-45-671, REGON: 871121290 Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń, reprezentowany przez: Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Podaję dane osobowe dobrowolnie i świadomie w celu: realizacji przez Administratora otwartych konkursów ofert oraz trybu pozakonkursowego w ramach ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.), w tym przygotowania lub weryfikacji dokumentacji wynikającej z udziału podmiotu w konkursie/w trybie pozakonkursowym (np. pism informacyjnych, oferty, korekty, umowy, aneksu do umowy, sprawozdania z realizacji zadania publicznego); przeprowadzenia kontroli prawidłowości realizacji zadania publicznego realizowanego w ramach otwartego konkursu/tr (złożony również elektronicznie)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Rezultaty miękkie

Poprawa wyników w nauce osiąganych przez dzieci biorące udział w zajęciach wyrównawczych i komputerowych min. 40 dzieci :Monitoring ocen, rozmowy z wychowawcami

Niwelowanie wad wymowy u uczestników zajęć logopedycznych min 6 uczniów -Raporty i notatki prowadzone przez logopedę

Zwiększenie motywacji do poszukiwania i rozwijania zainteresowań i pasji dzięki ofercie zajęć artystyczno – teatralnych min 40 dzieci- Monitoring – frekwencja udziału w zajęciach, badanie zaangażowania poprzez występy dzieci, zdjęcia
Respektowanie przez uczniów ogólnie przyjętych norm społecznych -Monitoring zachowań uczniów – rozmowy z wychowawcami, rodzicami, szkołą,

Narzędzia monitorowania: lista obecności, dzienniki, rozmowy z wychowawcami, rodzicami pedagogami szkolnymi.

Rezultaty twarde – godziny zrealizowane, frekwencja na zajęciach – listy obecności, dzienniki zajęć, sprawozdawczość merytoryczna – protokoły i finansowa – faktury

Poprzez realizację projektu zyskamy większe zaufanie trudnego w dostępie środowiska zwłaszcza rodziców dzieci, co w przyszłości pomoże łatwiej ocenić problemy i pomagać. Łatwiej będzie dzieciom w przyszłości przyswajać sobie wiedzę, gdy bardziej zrozumieją przerabiane tematy, zniwelowane braki. Wpłynie to także na ich oceny w szkołach do których pójda w przyszłości. Praca włożona w wychowanie dzieci będzie wpływać na ich aktywność społeczną. Dzieci nie będą chciały powtarzać biernej postawy rodziców i nie będą sięgać po alkohol a znając zagrożenie będą unikać używek.

Rezultaty są realne do osiągnięcia i na pewno pomogą dzieciom w ich rozwoju, poszerzeniu wiedzy, zainteresowań i pasji.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity(zł)	do poniesienia z wnioskowej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	wynagrodzenia prowadzących zajęcia	8 800,00 zł	2 300,00 zł	6 500,00 zł
2	materiały do zajęć	1 200,00 zł	1 200,00 zł	0,00 zł
3	Zakup artykułów żywnościowych dla dzieci	2 000,00 zł	2 000,00 zł	0,00 zł
4	sprzątanie pomieszczeń - wolontariat	600,00 zł	0,00 zł	600,00 zł
5	koordynacja i obsługa księgowa projektu - wolontariat	450,00 zł	0,00 zł	450,00 zł
6	środki czystości	300,00 zł	0,00 zł	300,00 zł
7	media prąd gaz woda	1 200,00 zł	0,00 zł	1 200,00 zł
Koszty ogółem:		14 550,00 zł	5 500,00 zł	9 050,00 zł

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne.